ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày 10 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách khai báo mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất tại phƣờng Xƣơng Giang, thành phố Bắc Giang

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Sau khi xem xét Đơn trình báo của bà ông Phạm Văn Tú, bà Phan Thị

Thế về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Hộ khẩu thường trú: Số nhà 41, đường Quách Nhẫn 2A, tổ dân phố Nam

Giang 1, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

UBND phường Xương Giang thông báo cụ thể như sau:

1. Tổ chức niêm yết công khai đối với Giấy chứng nhận bị mất có số phát

hành CN955697, số vào sổ cấp giấy CH 03665-QĐ 1802/QĐ-UBND do UBND

thành phố Bắc Giang cấp ngày 10/7/2018 tại lô 10-N7, tờ bản đồ số: Theo quy

hoạch phân lô, diện tích: 92,5m
2
 (nay là thửa đất số 185, tờ bản đồ số 42), Giấy

chứng nhận mang tên bà Thành Hoàn (ông Phạm Văn Tú bà Phan Thị Thế nhận

chuyển nhượng được Chi nhánh VPĐK đất đai thành phố chỉnh lý trang 4 ngày

06/5/20219).

Địa chỉ thửa đất:  TDP Nam Giang 1, phường Xương Giang, TP. Bắc Giang.

2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 11/4/2024 đến hết ngày

25/4/2024.

3. Địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở UBND phường Xương Giang

và Nhà sinh hoạt văn hóa Tổ dân phố Nam Giang 1.

Nếu ai nhặt được giấy tờ nói trên xin liên hệ với ông Phan Văn Tú, bà

Phan Thị Thế  theo địa chỉ: Số nhà 41, đường Quách Nhẫn 2A, tổ dân phố Nam

Giang 1, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Vậy, UBND phường Xương Giang thông báo để các tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:

- Tổ trưởng TDP Nam Giang 1 (để T/h);

- Phòng TNMT thành phố (để B/c);

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ thành phố (để P/h);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (để B/c);

- Lãnh đạo UBND phường (để C/đ);

- Công chức ĐC-XD phường (để T/h);

- Đài truyền thanh phường (để T/b);

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Quế

		quehv_xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T16:02:34+0700

		2024-04-11T08:52:09+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T08:52:46+0700